

Referat FAU-møte 17. februar 2016

Alversund skole

Tilstede på møtet :

Elisabeth Valle	Geir Tønning	Mette Bøe
Geir Braseth	Terje Rath	
Lill Cecilie Bjørndal	Thomas Wiik	
Egil Tofting	Merete Brundtland	
Humaira Sæbø	Linda Aslesen	

Alle klassetrinn representert, unntatt 6. Og 7.

Sak 33 2015/2016 Info og saker fra skolen

Elevundersøkelsen fra 2014/2015, også gjengitt i lokalavisene. Fokus på mobbing denne gangen. Tallene er hentet fra 7. Og 10. Trinn i Nordhordland.

Fra Alversund : 6. og 7. skoletrinn var med , 105 elever. Omfattende undersøkelse om bla. læringskultur, elevdemokrati, faglige utfordringer, trivsel, støtte fra lærerne, motivasjon, støtte fra hjemmet. Flere elever mener de ikke får nok faglige utfordringer. Trivselen er høy, og stigende. Lavt mobbetall/mobbefaktor sammenlignet med både tidligere år, og med nasjonale tall.

Sak 34 2015/2016 Info til og fra Psykososial-gruppen

Ny foreldresamling neste skoleår ?

Forslag til tema : Mobbing/utestenging. Ev. hvordan foregår dette i sosiale media ?
Jobber videre med å finne en ev. foredragsholder, ev. fra Barnevakten ?

Mye skje på facebook, instagram og snapchat. Hvordan forholde seg til dette som foreldre ?

Vedta infoskriv på støtte til tiltak

Nytt skjema for "søknad om støtte til sosiale tiltak" er utarbeidet. Dette er lagt ut på nettsidene.

FAU tar en gjennomgang over hvem som ikke har mottatt støtte i mai, og de enkelte FAU representantene for klassene som ikke har søkt, innhenter nødvendig info for å få overført støtten. Dette for å sikre at alle klassene mottar støtten.

7. trinn bør kontrolleres før den tid, slik at dette trinnet får nytte av pengene.

Det er nødvendig med skjema både pga. regnskapsbilag og for å motta nødvendig info, kontonummer etc.

Sak 35 2015/2016 Info til og fra Trafikk-gruppen

Søknad om støtte til sykkelaksjonen fra Fylkeskommunen er sendt inn. Søknadsfristen var fremskyndt fra tidligere år, men søknaden vår ble godtatt likevel.

Rektor er kontaktet mht videre arbeid med bruk av refleks.

Sak 36 2015/2016 Info til og fra Bygg-gruppen

Møte i brukergruppen. Skolen må gjennomgå spesifikasjoner.

Sak 32 2015/2016 Eventuelt

Diskutere classesammensetning før høringsfrist fra ungdomsskolen

Dagens ordning hvor elevene får sette opp liste over hvem de ønsker å gå i klasse med ønskes fjernet.

God dialog mellom barne- og ungdoms-skole blir dermed meget viktig. Alversund skole må komme med veloverveide innspill til Knarvik ungdomsskole, som sørger for så fornuftig klasse-sammensetning som mulig.

Finne ny dato for juni-møtet

Oppsatt dato kolliderer med et annet arrangement. Ny dato for junimøtet blir onsdag 8. juni

Referent : Geir Braseth